SÉTIMO  DIA,  A  ÁREA  QUE  ESPECIFICA”.  09  –  PROJETO  DE  LEI  N° 
042/2010, de iniciativa do Poder Executivo (Mensagem n° 030 de 15 de setembro 
de  2010)  que,  “AUTORIZA  O  EXECUTIVO  MUNICIPAL  A  EFETUAR  A 
ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 96.000,00 
(NOVENTA E SEIS MIL REAIS) NO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE 
TELÊMACO BORBA, PARA O EXERCÍCIO DE 2010”. 10 – PROJETO DE LEI N° 
043/2010, de iniciativa do Poder Executivo (Mensagem n° 031 de 15 de setembro 
de 2010) que ”AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO